
 

 

 

INFORMACE K PŘIHLÁŠKÁM 
 

Přihlášky probíhají přes elektronický registrační systém (dále jen „ERS“), trenéři přihlašují 
zájemce v sekci akce. Přihláška ERS zajišťuje souhlas trenéra s účastí na programu, současně 
umožňuje asociaci pracovat se skupinou talentované mládeže případně ji vykazovat pro  
dotační účely asociace či klubu. Pozor, přihlašované členy musíte mít nejprve obnovené v ERS. 
Informovanost a souhlas zákonného zástupce je zajištěna přes klub.  
Deadline na přihlášení je 20. 9. 2023. 
 
Tryouts se uskuteční 23. (youth) a 24. 9. 2023 (junior a senior) od 10:00 do 17:00 v Praze v ZŠ 
Hostivař, adresa ZDE. 
 
Přihláška je rozdělena na: 
Youth Level 3, 12 - 15 let (ročník 2012-2009) 
Junior a Senior Level 5, 15-19 (ročník 2009-2005), 16 a více (od ročníku 2008) 
V ERS se vybere daná věková kategorie pro zájemce. 
Minimální level sportovce nelze u přihlášky ověřit, doporučujeme ale posílat sportovce 
odpovídajícího levelu, tak aby mohli být do týmů zařazení, předejdeme tak zklamání. Přijetí do 
týmu záleží na úrovni všech zájemců a maximálním počtu přijatých sportovců. 
Sportovec musí být řádně registrovaný u ČACH a být součástí aktivního týmu. 
! Pokud máte zájemce, kteří se nemohou zúčastnit v daném termínu, prosím kontaktujte nás, 
možnost otevření druhého kola bude v říjnu bude zvážena po tryouts. 
 
Cena tréninků: 5.000, -Kč/celá sezona (v částce jsou zahrnuty tréninky a triko), dalšími 
náklady, se kterými je třeba počítat jsou cestovní výdaje (kempy se konají v různých městech) 
a stravné. Cena za tryout je 700,-Kč, která se bude vybírat na místě při registraci, prosím mějte 
připraven přesný obnos. V případě úspěšného tryouts bude tato částka od celkové částky za 
celou sezonu odečtena. 

 
Časový plán sezony: 
(vždy sobota Youth, neděle dohromady Junior a Senior) 
Přihláškou na tryouts zájemce vědom nutnosti docházky na všechny tréninky a akce. 

• 23. a 24. 9. 2023 Tryout (Praha) 

• 28. a 29. 10. 2023 (Praha) - Mika Pennanen 

• 25. a 26. 11. 2023 

• 13. a 14. 1. 2024 (Plzeň) - Mika Pennanen Plzeň 

• 3. a 4. 2. 2024 (Brno) 

• 9. 3. 2024 Generálka PCO 

• 23. 3. 2024 Exhibice na PCO. 

 
Po sezoně v závislosti na aktuální situaci může být vybrán tým s největšími šancemi na MS v 
další sezoně. Účast v týmu v sezoně 2023/24 negarantuje místo v reprezentačním týmu v další 
sezoně ani účast na MS 2024/25, každý sportovec musí projít tryouts. 

https://www.google.com/maps/place/Z%C3%A1kladn%C3%AD+%C5%A1kola+Hostiva%C5%99/@50.0498189,14.5209825,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0xc121a5f43ba4d52f?sa=X&ved=2ahUKEwjAu-jjvaKBAxXPnP0HHR8dAN8Q_BJ6BAgjEAA&ved=2ahUKEwjAu-jjvaKBAxXPnP0HHR8dAN8Q_BJ6BAgpEAg

